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Wettkampf 3 - 200m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2013: 03:51,50   2012: 03:50,50   2011: 03:26,00   2010: 03:19,00   2009: 03:18,00   2008: 03:17,50   2007: 03:16,00   2006: 03:15,00
Offen: 03:00,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Ella Hartmann 2013 SG Dortmund 03:27,07 274
  100m: 01:39,43 (01:39,43) | 200m: 03:27,07 (01:47,64)

2. Laura Dück 2013 SG Dortmund 03:29,44 265
  100m: 01:40,56 (01:40,56) | 200m: 03:29,44 (01:48,88)

3. Mia-Luise Köhling 2013 SV Blau-Weiß Bochum 03:32,81 252
  100m: 01:42,93 (01:42,93) | 200m: 03:32,81 (01:49,88)

4. Pia Tempelhoff 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:34,21 247
  100m: 01:42,38 (01:42,38) | 200m: 03:34,21 (01:51,83)

5. Katharina Kohl 2013 SG Dortmund 03:40,65 226
  100m: 01:45,58 (01:45,58) | 200m: 03:40,65 (01:55,07)

6. Emilia Klaus 2013 SG Dortmund 03:42,68 220
  100m: 01:47,36 (01:47,36) | 200m: 03:42,68 (01:55,32)

7. Christin Zuber 2013 SG Dortmund 03:43,55 218
  100m: 01:49,19 (01:49,19) | 200m: 03:43,55 (01:54,36)

8. Jette Disterheft 2013 SG Ruhr 03:52,16 194 EnM
  100m: 01:54,13 (01:54,13) | 200m: 03:52,16 (01:58,03)

abgemeldet
Emma Gramse 2013 Wfr. TuRa Bergkamen
Pia Luciana Solmecke 2013 SG Dortmund

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Elea Stute 2012 TuS Sundern 03:14,27 332
  100m: 01:35,14 (01:35,14) | 200m: 03:14,27 (01:39,13)

2. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:24,93 283
  100m: 01:39,61 (01:39,61) | 200m: 03:24,93 (01:45,32)

3. Mouna El Khafifi 2012 SG Dortmund 03:29,25 265
  100m: 01:41,51 (01:41,51) | 200m: 03:29,25 (01:47,74)

4. Federica Bartmann 2012 SG Wassersport Iserlohn 03:30,34 261
  100m: 01:42,17 (01:42,17) | 200m: 03:30,34 (01:48,17)

5. Lena Schlüter 2012 SG Lünen 03:41,92 222
  100m: 01:48,76 (01:48,76) | 200m: 03:41,92 (01:53,16)

6. Lotta Schroller 2012 Wfr. Lüdenscheid 03:42,95 219
  100m: 01:47,69 (01:47,69) | 200m: 03:42,95 (01:55,26)

7. Miriam Malcharek 2012 Teutonia Lippstadt 03:43,55 218
  100m: 01:46,79 (01:46,79) | 200m: 03:43,55 (01:56,76)

8. Clara Schlabach 2012 SG Siegen 03:44,75 214
  100m: 01:48,90 (01:48,90) | 200m: 03:44,75 (01:55,85)
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Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Mara Klump 2011 SG Siegen 02:59,39 422
  100m: 01:24,56 (01:24,56) | 200m: 02:59,39 (01:34,83)

2. Mila Linstaedt 2011 SG Wassersport Iserlohn 03:12,30 342
  100m: 01:31,78 (01:31,78) | 200m: 03:12,30 (01:40,52)

3. Hannah Amelie Joswig 2011 SV Blau-Weiß Bochum 03:12,59 341
  100m: 01:35,04 (01:35,04) | 200m: 03:12,59 (01:37,55)

4. Maria Herrmann 2011 SSV Meschede 03:13,47 336
  100m: 01:34,53 (01:34,53) | 200m: 03:13,47 (01:38,94)

5. Lina Flüß 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 03:14,75 329
  100m: 01:35,77 (01:35,77) | 200m: 03:14,75 (01:38,98)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Annika Kröner 2010 SV Hagen 1894 03:03,04 397
  100m: 01:29,37 (01:29,37) | 200m: 03:03,04 (01:33,67)

2. Marilena Calcagno 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:06,06 378
  100m: 01:29,56 (01:29,56) | 200m: 03:06,06 (01:36,50)

3. Lia Hufnagel 2010 SG Wassersport Iserlohn 03:09,93 355
  100m: 01:31,36 (01:31,36) | 200m: 03:09,93 (01:38,57)

4. Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:11,80 345
  100m: 01:31,02 (01:31,02) | 200m: 03:11,80 (01:40,78)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Maja Jagielski 2009 SG Siegen 02:45,49 537
  100m: 01:20,69 (01:20,69) | 200m: 02:45,49 (01:24,80)

2. Carlotta Bartmann 2009 SG Wassersport Iserlohn 03:00,05 417
  100m: 01:26,06 (01:26,06) | 200m: 03:00,05 (01:33,99)

3. Mareile Junker 2009 SG Siegen 03:15,23 327
  100m: 01:33,68 (01:33,68) | 200m: 03:15,23 (01:41,55)

disqualifiziert
Eva Ungefug 2009 SG Dortmund EnM

Nach der ersten Wende hat der Kopf der Sportlerin nicht nach dem 1. Bewegungszyklus die Wasseroberfläche durchbrochen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:12

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Mariska Jamro 2008 SG Eintracht Ergste 02:47,44 519
  100m: 01:17,03 (01:17,03) | 200m: 02:47,44 (01:30,41)

2. Sophie Thurow 2008 SG Siegen 02:51,96 479
  100m: 01:21,40 (01:21,40) | 200m: 02:51,96 (01:30,56)

3. Hannah Riebel 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:00,05 417
  100m: 01:26,44 (01:26,44) | 200m: 03:00,05 (01:33,61)

4. Rabea Müller 2008 SG Lünen 03:02,35 401
  100m: 01:27,79 (01:27,79) | 200m: 03:02,35 (01:34,56)

5. Lea Muche 2008 SV Hagen 1894 03:03,89 391
  100m: 01:28,58 (01:28,58) | 200m: 03:03,89 (01:35,31)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Greta Fuchs 2008 SG Siegen 03:11,80 345

  100m: 01:31,04 (01:31,04) | 200m: 03:11,80 (01:40,76)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Paulina Döch 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:50,09 495
  100m: 01:22,30 (01:22,30) | 200m: 02:50,09 (01:27,79)

2. Leonie Nejdrowski 2007 TuS Dortmund-Brackel 02:55,73 449
  100m: 01:23,83 (01:23,83) | 200m: 02:55,73 (01:31,90)

3. Viktoria Rüßmann 2007 SV Hagen 1894 03:00,84 412
  100m: 01:26,62 (01:26,62) | 200m: 03:00,84 (01:34,22)

4. Anne Baier 2007 Wasserfreunde Finnentrop 03:10,61 351
  100m: 01:29,81 (01:29,81) | 200m: 03:10,61 (01:40,80)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Jolina Widders 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:56,12 446
  100m: 01:22,58 (01:22,58) | 200m: 02:56,12 (01:33,54)

2. Karina Dering 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:01,44 407
  100m: 01:26,47 (01:26,47) | 200m: 03:01,44 (01:34,97)

3. Sophia Pirrwitz 2006 TV Grüne Linde 1901 03:02,72 399
  100m: 01:25,12 (01:25,12) | 200m: 03:02,72 (01:37,60)

Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Meisterin

Maja Jagielski 2009 SG Siegen 02:45,49 537
  100m: 01:20,69 (01:20,69) | 200m: 02:45,49 (01:24,80)

2. Mariska Jamro 2008 SG Eintracht Ergste 02:47,44 519
  100m: 01:17,03 (01:17,03) | 200m: 02:47,44 (01:30,41)

3. Paulina Döch 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:50,09 495
  100m: 01:22,30 (01:22,30) | 200m: 02:50,09 (01:27,79)

4. Sophie Thurow 2008 SG Siegen 02:51,96 479
  100m: 01:21,40 (01:21,40) | 200m: 02:51,96 (01:30,56)

5. Coleen Andree Dirksmeier 2005 Mendener SV 02:53,53 466
  100m: 01:24,56 (01:24,56) | 200m: 02:53,53 (01:28,97)

6. Kristina Sturm 2005 SG Dortmund 02:53,67 465
7. Leonie Nejdrowski 2007 TuS Dortmund-Brackel 02:55,73 449

  100m: 01:23,83 (01:23,83) | 200m: 02:55,73 (01:31,90)
8. Jolina Widders 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:56,12 446

  100m: 01:22,58 (01:22,58) | 200m: 02:56,12 (01:33,54)
9. Mara Klump 2011 SG Siegen 02:59,39 422

  100m: 01:24,56 (01:24,56) | 200m: 02:59,39 (01:34,83)
10. Hannah Riebel 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:00,05 417

  100m: 01:26,44 (01:26,44) | 200m: 03:00,05 (01:33,61)
11. Carlotta Bartmann 2009 SG Wassersport Iserlohn 03:00,05 417

  100m: 01:26,06 (01:26,06) | 200m: 03:00,05 (01:33,99)
12. Viktoria Rüßmann 2007 SV Hagen 1894 03:00,84 412

  100m: 01:26,62 (01:26,62) | 200m: 03:00,84 (01:34,22)
13. Karina Dering 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:01,44 407

  100m: 01:26,47 (01:26,47) | 200m: 03:01,44 (01:34,97)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
14. Rabea Müller 2008 SG Lünen 03:02,35 401

  100m: 01:27,79 (01:27,79) | 200m: 03:02,35 (01:34,56)
15. Sophia Pirrwitz 2006 TV Grüne Linde 1901 03:02,72 399

  100m: 01:25,12 (01:25,12) | 200m: 03:02,72 (01:37,60)
16. Annika Kröner 2010 SV Hagen 1894 03:03,04 397

  100m: 01:29,37 (01:29,37) | 200m: 03:03,04 (01:33,67)
17. Lea Muche 2008 SV Hagen 1894 03:03,89 391

  100m: 01:28,58 (01:28,58) | 200m: 03:03,89 (01:35,31)
18. Marilena Calcagno 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:06,06 378

  100m: 01:29,56 (01:29,56) | 200m: 03:06,06 (01:36,50)
19. Lia Hufnagel 2010 SG Wassersport Iserlohn 03:09,93 355

  100m: 01:31,36 (01:31,36) | 200m: 03:09,93 (01:38,57)
20. Anne Baier 2007 Wasserfreunde Finnentrop 03:10,61 351

  100m: 01:29,81 (01:29,81) | 200m: 03:10,61 (01:40,80)
21. Greta Fuchs 2008 SG Siegen 03:11,80 345

  100m: 01:31,04 (01:31,04) | 200m: 03:11,80 (01:40,76)
22. Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:11,80 345

  100m: 01:31,02 (01:31,02) | 200m: 03:11,80 (01:40,78)
23. Mila Linstaedt 2011 SG Wassersport Iserlohn 03:12,30 342

  100m: 01:31,78 (01:31,78) | 200m: 03:12,30 (01:40,52)
24. Hannah Amelie Joswig 2011 SV Blau-Weiß Bochum 03:12,59 341

  100m: 01:35,04 (01:35,04) | 200m: 03:12,59 (01:37,55)
25. Maria Herrmann 2011 SSV Meschede 03:13,47 336

  100m: 01:34,53 (01:34,53) | 200m: 03:13,47 (01:38,94)
26. Elea Stute 2012 TuS Sundern 03:14,27 332

  100m: 01:35,14 (01:35,14) | 200m: 03:14,27 (01:39,13)
27. Lina Flüß 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 03:14,75 329

  100m: 01:35,77 (01:35,77) | 200m: 03:14,75 (01:38,98)
28. Mareile Junker 2009 SG Siegen 03:15,23 327

  100m: 01:33,68 (01:33,68) | 200m: 03:15,23 (01:41,55)
29. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:24,93 283

  100m: 01:39,61 (01:39,61) | 200m: 03:24,93 (01:45,32)
30. Ella Hartmann 2013 SG Dortmund 03:27,07 274

  100m: 01:39,43 (01:39,43) | 200m: 03:27,07 (01:47,64)
31. Mouna El Khafifi 2012 SG Dortmund 03:29,25 265

  100m: 01:41,51 (01:41,51) | 200m: 03:29,25 (01:47,74)
32. Laura Dück 2013 SG Dortmund 03:29,44 265

  100m: 01:40,56 (01:40,56) | 200m: 03:29,44 (01:48,88)
33. Federica Bartmann 2012 SG Wassersport Iserlohn 03:30,34 261

  100m: 01:42,17 (01:42,17) | 200m: 03:30,34 (01:48,17)
34. Mia-Luise Köhling 2013 SV Blau-Weiß Bochum 03:32,81 252

  100m: 01:42,93 (01:42,93) | 200m: 03:32,81 (01:49,88)
35. Pia Tempelhoff 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:34,21 247

  100m: 01:42,38 (01:42,38) | 200m: 03:34,21 (01:51,83)
36. Katharina Kohl 2013 SG Dortmund 03:40,65 226

  100m: 01:45,58 (01:45,58) | 200m: 03:40,65 (01:55,07)
37. Lena Schlüter 2012 SG Lünen 03:41,92 222

  100m: 01:48,76 (01:48,76) | 200m: 03:41,92 (01:53,16)
38. Emilia Klaus 2013 SG Dortmund 03:42,68 220

  100m: 01:47,36 (01:47,36) | 200m: 03:42,68 (01:55,32)
39. Lotta Schroller 2012 Wfr. Lüdenscheid 03:42,95 219

  100m: 01:47,69 (01:47,69) | 200m: 03:42,95 (01:55,26)
40. Miriam Malcharek 2012 Teutonia Lippstadt 03:43,55 218

  100m: 01:46,79 (01:46,79) | 200m: 03:43,55 (01:56,76)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
41. Christin Zuber 2013 SG Dortmund 03:43,55 218

  100m: 01:49,19 (01:49,19) | 200m: 03:43,55 (01:54,36)
42. Clara Schlabach 2012 SG Siegen 03:44,75 214

  100m: 01:48,90 (01:48,90) | 200m: 03:44,75 (01:55,85)
43. Jette Disterheft 2013 SG Ruhr 03:52,16 194 EnM

  100m: 01:54,13 (01:54,13) | 200m: 03:52,16 (01:58,03)
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